
UCHWAŁA NR V/30/15
RADY GMINY JEŻOWE

z dnia 27 lutego 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXXIII/201/09 Rady Gminy Jeżowe z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie regulaminu 
określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 
szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu na nagrody za osiągnięcia 
dydaktyczno - wychowawcze nauczycieli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 
Karta Nauczyciela (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r., poz. 191) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/201/09 Rady Gminy Jeżowe z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie regulaminu 
określającego wysokość stawek i szczegółowe warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 
szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw oraz wysokość i warunki wypłacania nagród ze specjalnego funduszu na nagrody za osiągnięcia 
dydaktyczno - wychowawcze nauczycieli wprowadza się następujące zmiany:

1) § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wysokość nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego, w zależności od liczby osób w rodzinie 
uprawnionego nauczyciela, wynosi miesięcznie:

1) przy jednej osobie w rodzinie 5 zł,

2) przy dwóch osobach w rodzinie 5 zł

3) przy trzech osobach w rodzinie 10 zł

4) przy czterech i więcej osobach w rodzinie 15 zł”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżowe,

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 marca 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Ciak

Id: F7087A1D-96BB-4ADD-B21A-C39C7AB47CEF. Podpisany Strona 1




